
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1399/12/30

مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی منتشره در تاریخ1399/08/01 13:26:13 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 

16:00 روز سه شنبه مورخ 1399/04/31 در محل شهرک صنعتی یزد، بلوار اقاقيا ،24 متري نسترن، ساختمان اداري شرکت برگزار گردید و در خصوص دستور جلسات زیر 

تصميم گيري نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

فرانسوز يزد

549206 كايزد

685686شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيري در خصوص افزایش سرمایه

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0.06 51875 %رامين کيهان

0.07 53821 %حميدرضا هادیان

0.18 145899 %محمد صدوق

2.5 2026375 %ولی رضا کربلئيان

31.48 25520078 %فرهنگ مجاهد

53.97 43741380 %داوود عظيمی

88.26جمع: 71539428%

 آقاي/خانم فرهنگ مجاهد به عنوان ریيس مجمع 

 آقاي/خانم ولی رضا کربلئيان به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم حميدرضا هادیان به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم محمد صدوق به عنوان منشی مجمع 

براساس رأي گيري به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضاي هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 81,055,000 81,055 

0

70,175

0

0

0

0

0

57,000

0

318,945

0

393

 70,175  0  0  57,000  318,945  393 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

191,770

 191,770 

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

 با توجه به زمان برگزاري مجمع عمومی عادي ساليانه منتهی به 1399/12/30شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاري این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


